
    8  

 

Returadresse: 
Metodistkirken  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

 Telefon kontor: 
94858334 

 
Kontortider: 

Mandag og tirsdag 

09:00-12:00.  
 

 
Skysstelefon: søndager mellom  

10.00-10.15 
 
41459022 
 

Besøksadresse: 

Haraldsgt. 4 

 

Postadresse:  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

kontor@larvik.metodistkirken.no 

 

Bankkonto: 2510.09.55078 

Vipps 85548 Trykket 3.juni 2025, endringer kan forekomme. Materiellfrist neste nummer, 31/8 
                                                                                                                                                                                         

 

Metodistkirken i Larvik 
Nr. 3 juni-sept. 2025  92. årgang 

Et menneske sto fram, utsendt av Gud. Navnet hans var  
Johannes. Han kom for å vitne. Han skulle vitne om lyset, så 

alle skulle komme til tro ved ham. Selv var han ikke lyset, men 
han skulle vitne om lyset. 

Johannes 1, 6-8 
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10 år har gått fort, så altfor fort. Jeg synes det 

ikke er så lenge siden jeg kom som prest til 

Larvik, til en menighet som jeg visste lite om. 

Det var blitt sagt til meg at dette var ingen 

enkel menighet å være prest i. Det har ikke jeg 

opplevd. Jeg er blitt glad i menigheten og 

menneskene jeg har fått møte her.  

I en menighet der mange stiller opp og har 

meninger, er det godt å merke at kjærligheten 

til Jesus og hverandre binder oss sammen. Vi 

er søsken som tror at Jesus Kristus er vår Frel-

ser, en Frelser vi alle behøver.  

Jeg skal nå bli pensjonist, og blir en av de 

mange frivillige i menigheten. Jeg har vært 

bevisst på at jeg er en i fellesskapet, derfor har 

jeg ofte deltatt på samlinger uten at jeg har 

hatt en oppgave. Jeg er selv en del av menig-

heten, på linje med alle andre. 

At jeg ble rammet av sykdom for et par år si-

den, har vist meg et felleskap der vi støtter 

hverandre og går inn og tar et ekstra tak, når 

det er påkrevd. Samtidig vet jeg at mange ba 

for oss, mange tok kontakt og besøkte meg. 

Jeg fikk oppleve det jeg selv mente en menig-

het kan være når det røyner på.  

Jeg ble tidlig sett i min hjemmemenighet og 

fikk utfordringer som hjalp meg å vokse som 

kristen. Jeg holdt min første preken med å tale 

over Matt 6,33. «Søk først Guds rike og hans 

rettferdighet, så skal dere få alt det andre i 

tillegg.» Det løftet har fulgt meg, og jeg har 

prøvd å leve etter det. I en hektisk hverdag  

 

kan det lett bli at jeg blir så fokusert på oppga-

ven, at det å søke Gud kommer i bakgrunnen. 

Jeg lærte tidlig at jeg måtte pleie mitt eget 

åndelige liv. Det å forberede seg er ikke det 

samme som å pleie sitt eget åndelige liv. .  

Jeg har erfart at ofte har jeg lest til egen opp-

byggelse, og så har jeg har fått bruk for noe av 

det i møte med oppgaver. Gud har ledet gjen-

nom det jeg har søkt for meg selv. Det viktige 

er at det har vært meg og Gud, både gjennom 

å ta til meg fra Bibelen og det å be. Så har det 

vært slik at jeg har fått i tillegg, det jeg treng-

te.  

Vandringen med Jesus, fortsetter, selv som 

pensjonist. Det håper jeg den gjør for deg og, 

og at du er villig til å dele med andre det Jesus 

viser deg. For det vi får selv, kan også berike 

andre.  

I boken «Drømmen om Narnia» skriver C S 

Lewis: Aslan ber Digory hente en frukt fra et 

tre i Edens hage. Den frukten skal han ikke 

spise selv, men gi den til andre som trenger. 

For det vi har fått, det kan vi dele med andre. 

Det er evangeliet i et nøtteskall. Gud gav sin 

Sønn for å frelse oss.  

Takk for all støtte, omsorg, og forbønn i disse 

10 årene. Vi er glad i dere alle og vil fortsatt 

være en del av dette gode felleskapet. Vi ber 

for dere og dere kan fortsette å be for oss. 

Sammen vil vi fortsatt leve med Jesus og hver-

andre.  

 

Pastor Idar Halvorsen 

 
ANDAKT 
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SNART SOMMERFERIE :) 

Ferieavvikling 2025 
Lina T.Blikstad har ferie i juli måned samt 
uke 32.  
Idar Halvorsen har siste arbeidsdag 31.juli, 
men har noe ferieavvikling i denne perio-
den.  
Kontoret vil ikke ta helt ferie i juli, men 
være bemannet innimellom. E-poster og 
post leses jevnlig.  
Dersom noe haster i perioden 1.juli-
10.august, ta kontakt med Anne Sophie 
Trulsen 95985884  
 
Gudstjenester gjennom sommeren og litt 
på høsten 
8.juni kl.11.00: Gudstjeneste (1.pinsedag) 
9.juni kl.11.00: Felles gudstjeneste i Bøke-
skogen (2.pinsedag) 
15.juni kl.11.00: Takkedag med nattverd 
22.juni kl.11.00: Sommergudstjeneste 
10.august kl.11.00: Sommergudstjeneste, 
Odd Ivar Langegard taler 
17.august kl.11.00: Sommergudstjeneste 
med nattverd 
24.august kl.11.00: Samlingssøndag.  
Søndagsskole 
31.august kl.11.00: Turgudstjeneste 
7.september kl.11.00: Gudstjeneste med 
nattverd. Søndagsskole 
14.september kl.11.00: Gudstjeneste med 
presentasjon av konfirmanter.  
Søndagsskole 
21.september kl.11.00. Gudstjeneste.  
Søndagsskole 
22-28.sept: Bønneuke 
28.september kl.18.00: Kveldssamling med 
avslutning av bønneuken.  
 

Bibeltimer arrangeres 24.juni og 19.august 
kl.12.00.  
 
 
Tusen takk til de som deltok, sendte 
blomster og hilsninger i anledning Arthur 
Bores bortgang.  
Åse Marie Bore 
 
 
St.Hans på Lydhus!  
Lørdag 21.juni  fra kl.18.00 
Et av årets store høydepunkt er 
St.Hansfeiringen på Lydhus. Vi håper 
mange tar med bord og stoler og blir med 
på denne dagen. Grillen er varm og det 
store kakelotteriet er i gang fra 18.00.  
Programmet fra scenen begynner ca. 
kl.20.00 og bålet tennes ca. 21.30.  
 
Husk Sommerfesten på Hedmarktoppen/
Hamar 31.juli-3.august 
 
Oppstart høsten 2025 
Våre mange grupper vil ha ulike oppstarts-
datoer. Mer informasjon om det vil kom-
me på nettsider og sms.  
Speideren planlegger oppstart 26.august.  
Sentrumstreffet begynner 29.august med 
Øystein Brink «Et langt liv i evangeliets og 
musikken tjeneste» Fredag 26.september 
er Solveig og Vidar Sten Bjerkseth gjester 
oss med temaet «Tilbake i Liberia» 
Husk påmelding tirsdagen før, til Jorunn 
Stølen, 98075857 
Åpen kirke tar ikke sommerferie og vil 
være et tilbud hver tirsdag kl.12.00  
gjennom hele sommeren. 
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Minneord Arthur Garman Bore  

Arthur Bore ble født på Stord 12. april 
1932. I oppveksten var det ventet at han 
skulle bli baker som faren. Men Arthur 
hadde interesse for landbruk og som 18 
åring fikk han overtalt faren om å kjøpe en 
gård på Hauan i Holmestrand. Han var en 
hardt arbeidende mann. Han fant sammen 
med Åse Marie fra Larvik, de giftet seg og 
slo seg ned i nordfylket. Etter hvert vokste 
familien med 5 barn. De hadde et åpent 
hjem og hver fredag samlet ungdom seg 
hos dem på «Boremøter.» Mange fikk der 
møte Jesus og fikk hjelp på veien til å leve 
et kristenliv. Arthur Bore var leder for byg-
gekomiteen som fikk reist Sportskapellet 
på Skrim, og sammen hadde de ansvar for 
møter der i en lengre periode. Etter hvert 
tok en av sønnene over gården, mens Art-
hur hjalp til.   
I 1992 flyttet de til Åse Marie sitt barn-
domshjem i Larvik, og de ble aktive i me-
nigheten her. Arthur som hadde sans for 
søndagsskole og flanellograf, drev søndags-
skole i Vestmarka i flere år. De var aktive i 
menigheten på gudstjenester og i fore-
ningslivet, og Arthur bidro også med sine 
praktiske egenskaper. De siste årene ble 
han svakere, og fikk etter hvert plass på 
Bøkeskogen eldresenter. Også her samlet 
han familie og andre til «husmøter».  
Arthur Bore døde 7. april, nesten 93 år 
gammel. Han ble begravet fra Botne kirke 
24. april, hvor mange fulgte han. Hans 
venn fra «Boremøtene», prest Gustav 
Schmidt forrettet.  

Vi lyser fred over Arthur Garman Bore’s 
minne.     

Minneord Liv Dysjeland 
 
Liv Dysjeland ble født 21. desember 1938, 
og hadde sin oppvekst på Torstrand i Lar-
vik, sammen med sin to år eldre bror, far 
som kom fra Tyskland og mor.  
Liv vokste ikke opp i en kristen familie, 
men ble med i speiderarbeidet i Metodist-
kirken og fikk på denne måten kontakt 
med et kristent fellesskap. Som 16 åring 
møtte hun Harald, og umiddelbart fortalte 
hun, de hun var sammen med – at han 
skulle hun gifte seg med. Og sånn ble det. 
Som 19-åring giftet hun seg med Harald 
som da var ferdig utdannet prest, og sam-
men startet de tjenesten som prest og 
prestekone. De fikk etter hvert tre barn; 
Nina, Rune og Grethe. Liv viet sitt liv til tje-
nesten, og var trofast i sitt kall. Hun be-
nyttet enhver anledning til å fortelle men-
nesker om Jesus, og tok gjerne med seg 
folk hun kjente til kirken. Hun holdt kon-
takt med mange og var til stor hjelp for 
mange rundt seg. Det gjorde også at hun 
hadde en lang bønneliste som hun trofast 
ba for.  
Liv hadde mye sykdom opp igjennom livet, 
men hun kom seg gjennom både alvorlig 
lungebetennelse og tre kreftbehandlinger. 
Men da slaget rammet henne i april 2024, 
ble hun svært preget.  Det ble vanskelig 
med kommunikasjon og tale, og hun mistet 
noe av livslysten.  
Hun døde 5. mai på Byskogen sykehjem, 86 
år gammel. Bisettelsen fant sted i Larvik 
Metodistkirke, tirsdag 13. mai.  
 
Vi lyser fred over Liv Dysjeland’s minne.  

MINNEORD 
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Diverse informasjon 

Navn og stilling Telefonnummer 

Idar Halvorsen, pastor (frem til 31.juli) 

Idar.halvorsen@metodistkirken.no 

986 52 836 

Lina Talset Blikstad, pastor 

lina.blikstad@metodistkirken.no 

957 86 077 

Ellen Irene Klepaker, kontormedarbeider  

kontor@larvik.metodistkirken.no 

948 58 334 

man-tirs 09.00-12.00 

Bjørn Einar Islann, menighetsrådets leder 959 88 900 

Uke Kirketjener Kirkevert 

33-34 Solveig U. Chongolo Knut Bjønnes 

35-36 Tom Erik Klepaker Hansen Mari Oden Halvorsen 

37-38 Bjørn Arne Olsen Kristin Tønne 

39-40 Bjørn Einar Islann Svein -Aage Aagaard 

41-42 Bjørg  Møgster Morten Blikstad 

43-44 Dag Harald Andersen Grethe Sandvik Andersen 

   

 

Juni 

August  

September 

Blomstertjeneste 

Anne Sophie Trulsen 

Monica Sjøblom og Tone Blikstad 

Esther Christine Rolfsen og Rebekka Nyquist 

Tellekorps 

3 

2 

1 

mailto:pastor@larvikmetodistkirke.no
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Familietimen: 

Vi tar en pause fra Familietimen denne 

høsten. Dette handler litt om ressurs-

bruk, men også om navn og innhold. Vi 

har jo ønsket at Familietimen skal være 

for hele menighetsfamilien, men navnet 

kan oppfattes noe ekskluderende. I til-

legg er det vanskelig å treffe med inn-

hold for de aller yngste barna og for de 

eldste ungdommene. Selv om Familieti-

men tar en pause ønsker vi likevel å eng-

asjere barn og unge der det er naturlig 

og der de selv ønsker det.  

Turgudstjeneste:  

Vi prøver ut noe nytt, søndag 31. august! 

Vi møtes i kirken til en enkel samling 

med andakt (ca. 30 min). Deretter går de 

som ønsker det ut på tur, mens de som 

ikke kan være med på tur, kan bli igjen i 

kirken til kirkekaffe og prat. 

School og congregational development:  

UMC inviterer til undervisning, inspira-

sjon og fellesskap med andre metodis-

ter, i Oslo, 18.-21. september. Tema 

“Catch on fire”. Flyer ligger i foajeen, 

eller gå inn på Metodistkirkens hjemme-

sider for mer info.  

Bønneuke 22.-28. september: 

Hver dag gjennom hele uke 39 vil det 

være åpent bønnerom i peisestua (til litt 

ulike tidspunkt). Vi ønsker å legge til 

rette for at alle som er innom kirken i 

forbindelse med ulike aktiviteter kan få 

bruke bønnerommet. Bønneuka av-

sluttes med kveldssamling, søndag kl. 

18.00. 

Sanggudstjeneste 19. oktober:  

Har du en sang som betyr noe ekstra for 

deg? Denne søndagen ønsker vi at du 

skal komme med sangønsker, og gjerne 

dele hvorfor nettopp denne sangen be-

tyr noe for deg. Gi beskjed til pastor Lina 

eller kontoret. 

Åpen bønnesamling:  

Vi flytter åpen bønnesamling til etter-

middag i stedet for formiddag. Ukedag 

og tidspunkt kommer senere. 

Lørdagsklubben og MetoUng: 

Datoer for høstens samlinger kommer 

på egen flyer som henges opp på tavla i 

foajeen. 

Hvordan få med seg det som skjer? 

Hver uke sender vi ut sms med informa-

sjon om uken. Ta kontakt med kontoret 

hvis du ønsker å motta sms. Følg også 

med på vår hjemmeside, Facebookside 

og i menighetsbladet.  

LIVET I KIRKEN 
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LIVET I KIRKEN 

Alphakurs:  

Flere av menighetene i byen kommer til 

å arrangere Alphakurs til høsten. Vi går 

sammen om å reklamere for dette, og 

kjører felles bussreklame ut august.  

Alpha er et gratis kurs der folk kan kom-

me sammen og diskutere livets store 

spørsmål -  rett og slett et grunnkurs i 

kristen tro med fokus på samtale. Felles 

infomøte med middag, onsdag 3. sep-

tember (MAT sine lokaler ved Lilletor-

get, sammen med Alpha fra andre me-

nigheter). Påmelding til Lina T. Blikstad 

957 86 077. Deretter møtes vi mandager 

kl. 19-21 i Metodistkirken (ca. 11 uker).  

Ta også kontakt med Lina hvis noen i 

menigheten ønsker å være med som 

ledere eller hjelpere!  

Ny biskop: 

Knut Refsdal (56) ble på Sentralkonfe-

ransen i København 4. april valgt til ny 

biskop for Metodistkirken i Norden, Bal-

tikum og Ukraina.  

Knut etterfølger biskop Christian Alsted 

som pensjoneres som biskop denne vå-

ren, men vil fortsette som prest på del-

tid på Bornholm i tillegg til ansvaret for 

å inspirere nye, unge ledere i Danmark 

og Norge.  

Vi gratulerer Knut med valget, og ønsker 

han Guds velsignelse i tjenesten! Samti-

dig takker vi biskop Christian Alsted for 

hans 16 år som en dyktig og inspireren-

de leder for Metodistkirken i Nord-

Europa.  

Metodistkirkens Årskonferanse arrang-

eres i Oslo 27.-29. juni under temaet 

«Fylt av Ånden». I tillegg vil det være en 

digitalt presentasjon av rapporter og 

regnskap tirsdag 24. juni. Forhandlinge-

ne vil foregå på konferansehotellet Q33. 

Her vil også kallsgudstjenesten bli holdt 

lørdag ettermiddag. Søndag inviteres 

det til stor gudstjeneste i Metodistkir-

ken Oslo (tidligere Centralkirken) hvor 

biskop Knut Refsdal taler.  

Pastor Idar Halvorsen og Lina T. Blikstad 

deltar sammen med legdelegater, Bjørn 

Arne Olsen og Marit Synøve Pedersen. 

Misjonsfesten: 

Lørdag 2. august, kl. 13.30-15.30, blir 

det Misjonsfest på Sommerfesten. Sted:  

Hedmarktoppen. på Hamar. Metodist-

kirkens misjonsselskap oppfordrer me-

nighetene til både å bidra (leker, salg 

osv.) og å delta denne dagen. Det blir 

også misjonsløp der man kan sponse 

løpere.  

http://www.metodistkirken.no

